
MTR VILLALOBAR 05 03 2023

E. CRONO 125CC -250 4t, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:41

1 9 Alan Calle Guzmán 3:59.957 3 - 4:04.759 2 MX YOUNG MENOS DE 37
2 890 Josu Díaz 4:03.904 3 3.947 4:09.268 2 MX YOUNG MENOS DE 37
3 146 Imanol Tena 4:08.661 2 8.704 4:40.453 3 MX YOUNG MENOS DE 37
4 58 Edorta Flores Marín 4:14.127 3 14.170 4:23.272 2 MX 125 2T HASTA 19 AÑO…
5 229 Lucas Aurensanz Andres 4:18.623 2 18.666 4:49.878 3 MX 125 2T HASTA 19 AÑO…
6 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 4:18.802 2 18.845 5:13.935 3 MX YOUNG MENOS DE 37
7 727 Jon Makazaga 4:23.895 2 23.938 - 0 MX MÁSTER MÁS DE 38
8 5 Iker Díaz Ederra 4:24.434 3 24.477 4:30.391 2 MX 125 2T HASTA 19 AÑO…
9 92 Rodrigo San Martín Izquierdo 4:24.679 3 24.722 4:30.661 2 MX YOUNG MENOS DE 37
10 166 Miguel Santa María Najarro 4:33.145 3 33.188 4:38.655 2 MX MÁSTER MÁS DE 38
11 299 Daniel Miranda Jurado 4:35.499 2 35.542 4:37.201 3 MX 125 2T HASTA 19 AÑO…
12 44 Irati Mier Cheung 4:45.524 3 45.567 4:53.506 2 MX 125 2T HASTA 19 AÑO…
13 57 Bitor Quintín Porroche 5:08.403 2 1:08.446 - 0 MX 125 2T HASTA 19 AÑO…
14 22 Jon Ramos Ibarzabal 5:27.359 2 1:27.402 - 0 MX YOUNG MENOS DE 37
15 227 Jennifer Seguin Bautista 5:39.156 2 1:39.199 - 0 MX 125 2T HASTA 19 AÑO…
16 22 Maialen Salcedo Olivas 5:53.818 2 1:53.861 - 0 MX 125 2T HASTA 19 AÑO…
17 87 Xabier Mariezkurrena Ugartemedia - 0 - - 0 MX MÁSTER MÁS DE 38
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

M1 125CC -250 4t, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:43

Start : 10:58, Bandera a cuadros : 11:13

1 229 Lucas Aurensanz Andres 57616 00:15:06.830 4 - 25
2 57 Bitor Quintín Porroche 57617 00:15:07.504 4 0.674 22
3 58 Edorta Flores Marín 57615 00:15:23.253 4 16.423 20
4 299 Daniel Miranda Jurado 57619 00:15:38.222 4 31.392 18
5 5 Iker Díaz Ederra 57614 00:16:32.759 4 1:25.929 16

1 44 Irati Mier Cheung 57618 00:17:27.633 4 - 25
2 227 Jennifer Seguin Bautista 57620 00:19:00.457 4 1:32.824 22
3 22 Maialen Salcedo Olivas 57621 00:14:44.503 3 1 Vta. 20

1 727 Jon Makazaga 57630 00:16:01.026 4 - 25
2 166 Miguel Santa María Najarro 57628 00:16:12.052 4 11.026 22
3 87 Xabier Mariezkurrena Ugartemedia 57629 00:14:35.783 3 1 Vta. 20

1 9 Alan Calle Guzmán 57624 00:14:15.264 4 - 25
2 890 Josu Díaz 57625 00:14:15.823 4 0.559 22
3 146 Imanol Tena 57643 00:15:19.892 4 1:04.628 20
4 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 57623 00:16:08.207 4 1:52.943 18
5 92 Rodrigo San Martín Izquierdo 57622 00:16:30.762 4 2:15.498 16
6 22 Jon Ramos Ibarzabal 57626 00:17:00.812 4 2:45.548 15
7 86 Javier Ramos Rodríguez 57627 00:18:06.311 4 3:51.047 14
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

M2 125CC -250 4t, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:48

Start : 12:28, Bandera a cuadros : 12:42

1 57 Bitor Quintín Porroche 00:14:38.140 4 - - 3:36.033 4 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS
2 229 Lucas Aurensanz Andres 00:14:39.595 4 1.455 1.455 3:41.198 4 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS
3 58 Edorta Flores Marín 00:15:09.515 4 31.375 29.920 3:52.177 2 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS
4 299 Daniel Miranda Jurado 00:15:18.781 4 40.641 9.266 3:54.191 2 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS
5 5 Iker Díaz Ederra 00:15:35.822 4 57.682 17.041 3:57.463 2 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS

1 44 Irati Mier Cheung 00:16:52.793 4 - - 4:19.645 4 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS (…
2 227 Jennifer Seguin Bautista 00:17:52.656 4 59.863 59.863 4:32.622 2 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS (…
3 22 Maialen Salcedo Olivas 00:18:38.274 4 1:45.481 45.618 4:41.794 2 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS (…

1 727 Jon Makazaga 00:15:17.568 4 - - 3:54.740 2 MX MÁSTER MÁS DE 38
2 166 Miguel Santa María Najarro 00:15:53.272 4 35.704 35.704 4:02.259 2 MX MÁSTER MÁS DE 38

1 9 Alan Calle Guzmán 00:14:00.407 4 - - 3:32.155 2 MX YOUNG MENOS DE 37
2 890 Josu Díaz 00:14:05.227 4 4.820 4.820 3:34.399 2 MX YOUNG MENOS DE 37
3 146 Imanol Tena 00:15:08.957 4 1:08.550 1:03.730 3:50.542 2 MX YOUNG MENOS DE 37
4 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 00:15:30.504 4 1:30.097 21.547 3:54.281 2 MX YOUNG MENOS DE 37
5 92 Rodrigo San Martín Izquierdo 00:15:37.633 4 1:37.226 7.129 3:57.377 2 MX YOUNG MENOS DE 37
6 86 Javier Ramos Rodríguez 00:16:28.146 4 2:27.739 50.513 4:12.547 2 MX YOUNG MENOS DE 37
7 22 Jon Ramos Ibarzabal 00:14:30.987 3 1 Vta. 1 Vta. 4:18.577 2 MX YOUNG MENOS DE 37
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

125CC -250 4t, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:50

1 57 Bitor Quintín Porroche 57617 22 25 47
2 229 Lucas Aurensanz Andres 57616 25 22 47
3 58 Edorta Flores Marín 57615 20 20 40
4 299 Daniel Miranda Jurado 57619 18 18 36
5 5 Iker Díaz Ederra 57614 16 16 32

1 44 Irati Mier Cheung 57618 25 25 50
2 227 Jennifer Seguin Bautista 57620 22 22 44
3 22 Maialen Salcedo Olivas 57621 20 20 40

1 727 Jon Makazaga 57630 25 25 50
2 166 Miguel Santa María Najarro 57628 22 22 44
3 87 Xabier Mariezkurrena Ugartemedia 57629 20 20

1 9 Alan Calle Guzmán 57624 25 25 50
2 890 Josu Díaz 57625 22 22 44
3 146 Imanol Tena 57643 20 20 40
4 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 57623 18 18 36
5 92 Rodrigo San Martín Izquierdo 57622 16 16 32
6 86 Javier Ramos Rodríguez 57627 14 15 29
7 22 Jon Ramos Ibarzabal 57626 15 14 29
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

E. CRONO 85cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:42

Start : 09:54, End : 10:04

1 25 Oier Canal Otazu 4:09.410 2 - 4:12.404 1 MX 85 2T HASTA 160 CC …
2 74 Haitz Ambroy López 4:15.472 2 6.062 4:31.532 1 MX 85 2T HASTA 160 CC …
3 911 Markel Pereiros Castro 4:27.806 2 18.396 4:28.639 1 MX 85 2T HASTA 160 CC …
4 231 June López Luengo 4:28.216 1 18.806 4:34.057 2 MX 85 2T HASTA 160 CC …
5 998 Aitor Díaz Márquez 4:33.929 2 24.519 4:39.307 1 MX 85 2T HASTA 160 CC …
6 62 Hodei Uriarte Oñederra 4:35.369 1 25.959 5:23.976 2 MX 85 2T HASTA 160 CC …
7 85 Miguel Moral Pérez 4:36.234 1 26.824 4:45.712 2 MX 85 2T HASTA 160 CC …
8 38 Ibai Iriarte Berraondo 4:48.865 2 39.455 4:54.271 1 MX 85 2T HASTA 160 CC …
9 10 Aner Mancisidor Segurola 4:51.400 1 41.990 5:20.000 2 MX 85 2T HASTA 160 CC …
10 411 Aimar Salcedo Olivas 4:54.057 1 44.647 - 0 MX 85 2T HASTA 160 CC …
11 22 Iker Teixeira Gabarri 5:39.606 1 1:30.196 - 0 MX 85 2T HASTA 160 CC …
12 61 Gustavo Soares Vieira 6:02.864 1 1:53.454 - 0 MX 85 2T HASTA 160 CC …

Página : 1 / 1



MTR VILLALOBAR 05 03 2023

M1 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:45

Start : 11:19, Bandera a cuadros : 11:34

1 25 Oier Canal Otazu 57609 00:15:02.124 4 - 25
2 74 Haitz Ambroy López 57604 00:15:44.526 4 42.402 22
3 22 Iker Teixeira Gabarri 57613 00:16:04.011 4 1:01.887 20
4 911 Markel Pereiros Castro 57603 00:16:18.210 4 1:16.086 18
5 998 Aitor Díaz Márquez 57610 00:16:29.120 4 1:26.996 16
6 411 Aimar Salcedo Olivas 57612 00:16:43.807 4 1:41.683 15
7 38 Ibai Iriarte Berraondo 57607 00:16:57.390 4 1:55.266 14
8 62 Hodei Uriarte Oñederra 57606 00:17:12.490 4 2:10.366 13
9 85 Miguel Moral Pérez 57602 00:17:14.530 4 2:12.406 12
10 10 Aner Mancisidor Segurola 57608 00:17:15.081 4 2:12.957 11
11 61 Gustavo Soares Vieira 57605 00:19:38.814 4 4:36.690 10

1 231 June López Luengo 57611 00:16:02.371 4 - 25
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

M2 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:48

Start : 12:56, Bandera a cuadros : 13:11

1 25 Oier Canal Otazu 57609 00:14:59.035 4 - 25
2 74 Haitz Ambroy López 57604 00:15:15.175 4 16.140 22
3 22 Iker Teixeira Gabarri 57613 00:15:46.745 4 47.710 20
4 411 Aimar Salcedo Olivas 57612 00:15:47.871 4 48.836 18
5 911 Markel Pereiros Castro 57603 00:15:50.454 4 51.419 16
6 85 Miguel Moral Pérez 57602 00:16:09.702 4 1:10.667 15
7 998 Aitor Díaz Márquez 57610 00:16:16.330 4 1:17.295 14
8 38 Ibai Iriarte Berraondo 57607 00:16:18.342 4 1:19.307 13
9 10 Aner Mancisidor Segurola 57608 00:16:59.769 4 2:00.734 12
10 62 Hodei Uriarte Oñederra 57606 00:17:37.773 4 2:38.738 11
11 61 Gustavo Soares Vieira 57605 00:19:18.659 4 4:19.624 10

1 231 June López Luengo 57611 00:16:17.029 4 - 25
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

85cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:52

1 25 Oier Canal Otazu 57609 25 25 50
2 74 Haitz Ambroy López 57604 22 22 44
3 22 Iker Teixeira Gabarri 57613 20 20 40
4 911 Markel Pereiros Castro 57603 18 16 34
5 411 Aimar Salcedo Olivas 57612 15 18 33
6 998 Aitor Díaz Márquez 57610 16 14 30
7 85 Miguel Moral Pérez 57602 12 15 27
8 38 Ibai Iriarte Berraondo 57607 14 13 27
9 62 Hodei Uriarte Oñederra 57606 13 11 24
10 10 Aner Mancisidor Segurola 57608 11 12 23
11 61 Gustavo Soares Vieira 57605 10 10 20

1 231 June López Luengo 57611 25 25 50
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

E. CRONO 65cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:56

Start : 10:10, End : 10:20

1 298 Lucas Grassi 4:29.492 2 - 4:33.017 1 MX 65 2T HASTA 110 CC …
2 223 Arnau Quintín Porroche 4:29.736 1 0.244 4:30.264 2 MX 65 2T HASTA 110 CC …
3 26 Aitor Rivas Iroz 4:31.486 2 1.994 4:36.960 1 MX 65 2T HASTA 110 CC …
4 753 Joaquín Arrabal Caballero 5:27.866 1 58.374 - 0 MX 65 2T HASTA 110 CC …
5 315 Nasser Vega 5:44.238 1 1:14.746 - 0 MX 65 2T HASTA 110 CC …
6 18 Laia Fernández 5:59.841 1 1:30.349 - 0 MX 65 2T HASTA 110 CC …
7 68 Javier García 6:00.176 1 1:30.684 - 0 MX 65 2T HASTA 110 CC …
8 11 Alba Fernández 7:10.037 1 2:40.545 - 0 MX 65 2T HASTA 110 CC …
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

M1 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:46

Start : 11:40, Bandera a cuadros : 11:52

1 298 Lucas Grassi 57601 00:11:30.541 3 - 25
2 26 Aitor Rivas Iroz 57599 00:11:37.161 3 6.620 22
3 223 Arnau Quintín Porroche 57598 00:12:00.335 3 29.794 20
4 753 Joaquín Arrabal Caballero 57600 00:14:43.217 3 3:12.676 18
5 315 Nasser Vega 57597 00:15:35.167 3 4:04.626 16
6 68 Javier García 57596 00:15:52.010 3 4:21.469 15

1 18 Laia Fernández 57595 00:14:43.487 3 - 25
2 11 Alba Fernández 57594 00:15:26.954 3 43.467 22

Página : 1 / 1



MTR VILLALOBAR 05 03 2023

M2 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:49

Start : 13:15, Bandera a cuadros : 13:27

1 298 Lucas Grassi 57601 00:11:29.529 3 - 25
2 26 Aitor Rivas Iroz 57599 00:11:32.696 3 3.167 22
3 223 Arnau Quintín Porroche 57598 00:11:35.425 3 5.896 20
4 753 Joaquín Arrabal Caballero 57600 00:14:27.948 3 2:58.419 18
5 315 Nasser Vega 57597 00:15:27.489 3 3:57.960 16
6 68 Javier García 57596 00:15:28.993 3 3:59.464 15

1 18 Laia Fernández 57595 00:13:44.531 3 - 25
2 11 Alba Fernández 57594 00:14:40.051 3 55.520 22
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

65cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:51

1 298 Lucas Grassi 57601 25 25 50
2 26 Aitor Rivas Iroz 57599 22 22 44
3 223 Arnau Quintín Porroche 57598 20 20 40
4 753 Joaquín Arrabal Caballero 57600 18 18 36
5 315 Nasser Vega 57597 16 16 32
6 68 Javier García 57596 15 15 30

1 18 Laia Fernández 57595 25 25 50
2 11 Alba Fernández 57594 22 22 44
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

E. CRONO 50cc Y 6 años.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:42

Start : 10:25, End : 10:35

1 24 Jon Ander Velasco Álvarez 3:11.797 2 - 3:12.935 1 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T
2 95 Roque Aurensanz Andrés 3:18.829 2 7.032 3:22.015 1 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T
3 6 Leo González 3:21.803 2 10.006 3:26.439 1 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T
4 15 Peio Villanueva López 3:22.969 2 11.172 3:27.054 1 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T
5 47 Martín Borrajo Castro 3:40.629 2 28.832 4:13.255 1 HASTA 6 AÑOS GASOLINA
6 49 Markel Viera Claudio 3:41.282 1 29.485 3:42.034 2 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T
7 7 Aiur Makazaga 3:42.904 1 31.107 3:44.085 2 HASTA 6 AÑOS GASOLINA
8 21 Mario Zapata García 3:42.951 2 31.154 3:43.646 1 HASTA 6 AÑOS GASOLINA
9 59 Natalia Andrea Criste 3:57.715 1 45.918 4:05.762 2 50 CC 2T HASTA 90 CC 4…
10 144 Enzo Cuartero Alonso 4:12.491 1 1:00.694 4:16.230 2 HASTA 6 AÑOS GASOLINA
11 99 Eiden Bernadaus Vizcot 5:07.337 1 1:55.540 - 0 HASTA 6 AÑOS GASOLINA
12 72 Enzo Angulo Prieto 5:35.918 1 2:24.121 - 0 HASTA 6 AÑOS GASOLINA
13 90 Marco García Cáceres 6:36.783 1 3:24.986 - 0 HASTA 6 AÑOS GASOLINA
14 17 Ethan Meléndez Fernández 9:12.135 1 6:00.338 - 0 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

M1 50cc Y 6 años.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:47

Start : 11:58, Bandera a cuadros : 12:06

1 24 Jon Ander Velasco Álvarez 57587 00:08:05.117 3 - 25
2 95 Roque Aurensanz Andrés 57590 00:08:12.895 3 7.778 22
3 15 Peio Villanueva López 57592 00:08:54.299 3 49.182 20
4 6 Leo González 57591 00:09:25.175 3 1:20.058 18
5 49 Markel Viera Claudio 57589 00:09:41.986 3 1:36.869 16
6 17 Ethan Meléndez Fernández 57593 00:10:08.258 2 1 Vta. 15

1 59 Natalia Andrea Criste 57588 00:10:58.597 3 - 25

1 47 Martín Borrajo Castro 57582 00:09:15.143 3 - 25
2 7 Aiur Makazaga 57581 00:09:17.514 3 2.371 22
3 21 Mario Zapata García 57580 00:10:02.682 3 47.539 20
4 144 Enzo Cuartero Alonso 57583 00:10:40.181 3 1:25.038 18
5 99 Eiden Bernadaus Vizcot 57584 00:08:11.666 2 1 Vta. 16
6 72 Enzo Angulo Prieto 57586 00:08:51.169 2 1 Vta. 15
7 90 Marco García Cáceres 57585 00:09:18.524 2 1 Vta. 14
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

M2 50cc Y 6 años.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:50

Start : 13:32, Bandera a cuadros : 13:40

1 95 Roque Aurensanz Andrés 57590 00:07:59.840 3 - 25
2 24 Jon Ander Velasco Álvarez 57587 00:08:00.487 3 0.647 22
3 15 Peio Villanueva López 57592 00:08:20.559 3 20.719 20
4 6 Leo González 57591 00:08:26.681 3 26.841 18
5 49 Markel Viera Claudio 57589 00:09:43.820 3 1:43.980 16

1 59 Natalia Andrea Criste 57588 00:10:37.148 3 - 25

1 47 Martín Borrajo Castro 57582 00:09:02.836 3 - 25
2 7 Aiur Makazaga 57581 00:09:03.612 3 0.776 22
3 21 Mario Zapata García 57580 00:09:27.644 3 24.808 20
4 144 Enzo Cuartero Alonso 57583 00:10:33.956 3 1:31.120 18
5 99 Eiden Bernadaus Vizcot 57584 00:12:02.121 3 2:59.285 16
6 72 Enzo Angulo Prieto 57586 00:08:27.268 2 1 Vta. 15

7 90 Marco García Cáceres 57585 00:07:57.148 2 1 Vta. 0
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

50cc Y 6 años.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:51

1 95 Roque Aurensanz Andrés 57590 22 25 47
2 24 Jon Ander Velasco Álvarez 57587 25 22 47
3 15 Peio Villanueva López 57592 20 20 40
4 6 Leo González 57591 18 18 36
5 49 Markel Viera Claudio 57589 16 16 32
6 17 Ethan Meléndez Fernández 57593 15 15

1 59 Natalia Andrea Criste 57588 25 25 50

1 47 Martín Borrajo Castro 57582 25 25 50
2 7 Aiur Makazaga 57581 22 22 44
3 21 Mario Zapata García 57580 20 20 40
4 144 Enzo Cuartero Alonso 57583 18 18 36
5 99 Eiden Bernadaus Vizcot 57584 16 16 32
6 72 Enzo Angulo Prieto 57586 15 15 30
7 90 Marco García Cáceres 57585 14 0 14
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

E. CRONO CICLOMOTORES

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:43

Start : 10:40, End : 10:50

1 28 Rubén Ramírez Anguiano 1:47.254 3 - 1:47.645 2 CICLOMOTORES SERIES …
2 22 Jon Ramos 1:49.228 1 1.974 1:49.962 4 CICLOMOTORES SERIES …
3 73 Cosmin Mihai Criste 1:52.260 1 5.006 1:55.779 3 CICLOMOTORES SERIES …
4 315 Jairo Ramos 1:53.578 2 6.324 1:54.819 1 CICLOMOTORES SERIES …
5 5 Daniel Díez Fernández 1:53.688 2 6.434 1:54.807 4 CICLOMOTORES SERIES …
6 159 Daniel Zamborain Castan 1:54.363 4 7.109 1:54.432 3 CICLOMOTORES SERIES …
7 87 Luis Terceño Lafuente 1:55.389 4 8.135 1:59.153 2 CICLOMOTORES SERIES …
8 81 Jose Antonio Pereiros Pérez 1:58.399 1 11.145 1:59.743 2 CICLOMOTORES SERIES …
9 84 Jose Ignacio Velasco Martínez 1:59.308 2 12.054 1:59.357 1 CICLOMOTORES SERIES …
10 76 Óscar Borrajo Rodríguez 2:07.086 4 19.832 2:08.489 3 CICLOMOTORES SERIES …
11 5 Iker Díaz 5:01.481 1 3:14.227 - 0 CICLOMOTORES SERIES …
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

M1 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:47

Start : 12:13, Bandera a cuadros : 12:24

1 28 Rubén Ramírez Anguiano 57632 00:11:33.223 7 - 25
2 22 Jon Ramos 57637 00:11:42.617 7 9.394 22
3 73 Cosmin Mihai Criste 57633 00:11:54.817 7 21.594 20
4 87 Luis Terceño Lafuente 57639 00:12:00.774 7 27.551 18
5 159 Daniel Zamborain Castan 57635 00:12:08.267 7 35.044 16
6 315 Jairo Ramos 57631 00:12:13.312 7 40.089 15
7 84 Jose Ignacio Velasco Martínez 57636 00:12:44.884 7 1:11.661 14
8 81 Jose Antonio Pereiros Pérez 57640 00:12:45.996 7 1:12.773 13
9 76 Óscar Borrajo Rodríguez 57638 00:12:25.945 1 6 Vta. 12

1 5 Daniel Díez Fernández 57642 00:11:50.884 7 - 25
2 5 Iker Díaz 57641 00:12:28.713 6 1 Vta. 22
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MTR VILLALOBAR 05 03 2023

M2 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:50

Start : 13:47, Bandera a cuadros : 13:59

1 28 Rubén Ramírez Anguiano 00:11:31.990 7 - - 1:42.157 6 CICLOMOTORES SERIES A…
2 73 Cosmin Mihai Criste 00:11:38.840 7 6.850 6.850 1:41.601 4 CICLOMOTORES SERIES A…
3 22 Jon Ramos 00:11:40.822 7 8.832 1.982 1:42.963 6 CICLOMOTORES SERIES A…
4 87 Luis Terceño Lafuente 00:11:56.968 7 24.978 16.146 1:45.491 2 CICLOMOTORES SERIES A…
5 315 Jairo Ramos 00:12:10.373 7 38.383 13.405 1:45.380 7 CICLOMOTORES SERIES A…
6 159 Daniel Zamborain Castan 00:12:12.238 7 40.248 1.865 1:46.799 6 CICLOMOTORES SERIES A…
7 84 Jose Ignacio Velasco Martínez 00:12:41.904 7 1:09.914 29.666 1:51.941 2 CICLOMOTORES SERIES A…
8 76 Óscar Borrajo Rodríguez 00:11:35.333 6 1 Vta. 1 Vta. 1:59.918 6 CICLOMOTORES SERIES A…

9 81 Jose Antonio Pereiros Pérez 00:03:17.727 2 5 Vta. 4 Vta. 1:51.949 2 CICLOMOTORES SERIES A…

1 5 Daniel Díez Fernández 00:11:41.297 7 - - 1:43.005 7 CICLOMOTORES SERIES M…
2 5 Iker Díaz 00:11:59.281 6 1 Vta. 1 Vta. 2:02.630 5 CICLOMOTORES SERIES M…

Página : 1 / 1



MTR VILLALOBAR 05 03 2023

CICLOMOTORES

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/03/2023 17:52

1 28 Rubén Ramírez Anguiano 57632 25 25 50
2 73 Cosmin Mihai Criste 57633 20 22 42
3 22 Jon Ramos 57637 22 20 42
4 87 Luis Terceño Lafuente 57639 18 18 36
5 315 Jairo Ramos 57631 15 16 31
6 159 Daniel Zamborain Castan 57635 16 15 31
7 84 Jose Ignacio Velasco Martínez 57636 14 14 28
8 76 Óscar Borrajo Rodríguez 57638 12 13 25
9 81 Jose Antonio Pereiros Pérez 57640 13 0 13

1 5 Daniel Díez Fernández 57642 25 25 50
2 5 Iker Díaz 57641 22 22 44
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